G. Joanni Zawadzki secretario S. Mtis ad exercitum caesarianum expedito 400 fl.

G. Bartholomeo Bolek secretario eiusdem Mtis ad conscribendos pedites G. Reinholdi Rosen Łukoviam misso in sumptum itineris expensarum dati 80 fl.

Et in deductionem summae pro stipendio eorundem peditum Varsavia Łukoviam expositi 38 fl. 29 g.

A deductione diversarum necessitatum bellicarum Varsavia ad castra Christofero Gorawski dati 275 fl.

Cosacis S. R. Mtis cum litteris universalibus eiusdem Mtis ad civitates et opida Regni ratione componendae summae donativi 100.000 fl.

in aliis negotiis Rpae expositis erogati 312 fl. 24 g.

G. Christophero Casimiro Piwnicki ad recipiendam summam ex Foecudo ab Electore Brandeburgico 1629 anno misso dati 200 fl.

G. Gasparo Wilczek notario thesauri in deductionem summae Varsavia Torunium 80 fl. 27 g.

Atque in deductionem pecuniae cum G. Stanislao Kiewlicz notario thesauri exinde Torunium 70 fl.

G. Nastacki¹⁾ cubiculario S. R. Mtis pro conducendis vectoribus Cracoviae atque Lublinum expedito in sumptum itineris et expensarum suscepti 170 fl.

Adamo Bifka civi Torunensi a deductione tormentorum bellicorum Maeva Torunium dati 30 fl.

¹⁾ Na imię zostawiona luka.

Adamo Beldyke custodi curiae Torunensis pro laboribus ratione contentionis erogati 15 fl.

G. Christophero Casimiro Piwnicki notario thesauri residuum provisionis circa commissionem Torunenses anteriorem susceptae 140 fl.

Eidem ab hospitio, in quo pecuniam publicam enumerabat et deponebat 30 fl.

Atque ratione vecturae Torunio Versaviam pro reddenda ratione in conventu praeterito 1629 20 fl.

Quorum distributorum summa facit 2.313 fl. 28 g. 4 d.

In provisionem captivorum Suecorum.

Personarum N^o 3 a die 14 Octobris 1628 ad 28 Aprilis 1629 pro septimanis N^o 28 erogati 89 fl.

Baudiis vero atque aliorum officialum Varsaviae detentorum 1.562 fl.

In deductionem eiusdem Varsavia Ravam 47 fl. 3 g.

Et in provisionem eiusdem Ravae 400 fl.

Personis vero N^o 88 a die 9 Februarii ad secundam Maii 1629 pro septimanis N^o 10 erogati 918 fl. 15 g. 12 d.

Et in deductionem eorundem pro commutatione Varsavia ad castra dati 155 fl.

facit 3.171 fl. 18 g. 12 d.

Pro comparatione hastarum expositi 1.885 fl.

Pro officialibus exercitus.

G. Samueli Nadolski capitaneo peditum 1.000 fl.

Atque G. Gregorio Brzozowski castrorum custodi 150 fl.

1.150 fl.

Salarii Magnificis Dominis Commissariis:

M. D. Christophero Budziśław Wysocki Castellano Braestensi 1.000 fl.

G. Martino Zegocki iudici Fraustadiensi 1.000 fl.

G. Martino Tulibowski notario terrestri Braestensi 1.000 fl.

G. Stephanus Ciechomski pocillatori Gostinensi 1.000 fl.

G. Paulo Działyński Capitaneo Bratianensi. 1.000 fl.

facit 5.000 fl.

Ad manus Illust. D. Campiductoris Regni.

In diversas necessitates Castrenses erogati sunt

19.200 fl. 22 g. 1 d.

Ad manus G. D. Joannis von Platter Capitanei.

Stipendii a die 1 Decembris 1628 ad similem Novembris 1629 pro mensibus N^o 11 per 400 fl. dati 4.400 fl.

Ad manus Dominorum Commissariorum classis Maritimae in necessaria eiusdem:

9.058 fl.

Creditoribus ad rationem debitorum pro pannis elichniis atque pulveribus erogati 45.122 fl. 15 g.

In provisionem notariorum thesauri:

G. D. Joanni Szomowski Secretario S. M. diariorum a die 2 Martii 1629 ad diem 1 Decembris eiusdem pro septimanis N^o 39 per 20 fl. computando cedunt 780 fl.

Similiter G. Stanislao Kiewlicz pro totidem septimanis per 20 fl. 780 fl.

Atque G. Alberto Zabierzowski causas fisci in iudiciis tribunalis Regni Petricoviensis atque Lublinensis attentanti diariorum a die prima Januarii 1629 ad 2 Decembris eiusdem pro septimanis N^o 48 computando per 15 fl. cedunt 720 fl.
 2.280 fl.

Pro salario Illust. D. Hermolai Ligeza de Bobrek supremi Regni thesaurarii.

A contributione agraria 2.000 fl.
 Fumalium 2.000 fl.
 Atque ducillorum 2.000 fl.
 facit 6.000 fl.

Exercitui a Caesarea Mte in subsidium Prussicum submisso.

In sumptum comeatus. 57.000 fl.

Ad manus G. D. Notarii Campestris.

In solutionem militibus Podolicis dati . . . 303.972 fl. 14 g. 4¹/₂ d.
Summa itaque generalis omnium post conventum
1629 distributorum facit 1,910.867 fl. 13 g. 5 d.
Plus perceptorum in thesauro Regni apparent . . . 160.799 fl. 9 g. 11¹/₂ d.

[Induct. Relat. Castr. Leop. 381, p. 21—69].

B5537